

18 de Mayo de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000569

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: WINKLER LTDA.	Rut	: 79.722.860-5
Dirección	: QUILLAY N° 466 - P. INDUSTRIAL VALLE LAMPA SANTIAGO		
Teléfono	: 027386979	Contacto	: PAMELA VASQUEZ CONTRERAS
Fax	: 027386979	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC NACIONAL	1,000.00	100,000.00
30	UNIDAD	DISPENSADOR DE JABON ACERO INOXIDABLE 1000CC J-01 UN JU WEI	15,000.00	450,000.00
10	UNIDAD	JABON GLISERINA ENV 5L WK 118 WINKLER	8,900.00	89,000.00
10	UNIDAD	GEL ALCOHOLICO ENV 5LT WK 117 WINKLER	20,000.00	200,000.00
15	UNIDAD	DISPENSADOR DE TOALLA INTERFOLIADA MOD SHA 395 YU WEI	10,000.00	150,000.00
15	UNIDAD	DISPENSADOR DE PAPEL HIGENICO ACRILICO MOD SHA 392 YU WEI	8,000.00	120,000.00
50	UNIDAD	BOLSA DE BASURA NEGRA ECONOMICA 50X70X0.22 10 UN WINKLER	330.00	16,500.00
100	UNIDAD	BOLSA DE BASURA NEGRA ECONOMICA 80X110X0.24 10 UN WINKLER	980.00	98,000.00
30	UNIDAD	CLORO HIPOCLORITO SODIO 3% ENV 5 LT WK CL3 WINKLER	2,500.00	75,000.00
50	UNIDAD	GEL CLORADO ENV 1LT WK 745 WINKLER	2,500.00	125,000.00
10	UNIDAD	GUANTES NITRILO AZUL SIN POLVO 100 UN SEMPERIT	6,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	GUANTE NITRILO AZUL SIN POLVO M 100 UN SEMPERIT	6,000.00	120,000.00
20	UNIDAD	GUANTE NITRILO AZUL SIN POLVO L 100 UN SEMPERIT	6,000.00	120,000.00
30	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA AMARILLO PROFESIONAL 38X38CM UN NANTONG	390.00	11,700.00
20	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA 35X50CM DOBLE SIN OJAL UN IMPORTADO	1,700.00	34,000.00
35	UNIDAD	MANGO METALICO FORRADO ROSCA 22MM UN NACIONAL	750.00	26,250.00
10	UNIDAD	DESINFECTANTE DETERGENTE ENV 5LT WK 100 CH WINKLER	10,000.00	100,000.00
50	UNIDAD	DESINFECTANTE SANITIZANTE ALGUCIDA ENV 5LT WK 705 WINKLER	15,000.00	750,000.00
100	UNIDAD	ALCOHOL ETILICO DESNATURALIZADO TECNICO 70% ENV 1 LT WINKLER	3,250.00	325,000.00
20	UNIDAD	TOALLA INTERFOLIADA PLUS DOBLE HOJA 20 PQTX200HJS TREVI	22,000.00	440,000.00
20	UNIDAD	PAPEL HIGENICO 21GR FIBRA LARGA PLUS 6X500MT C/LITOGRAFIA WINKLER	9,900.00	198,000.00
1	UNIDAD	FLETE	140,000.00	140,000.00
30	UNIDAD	MOPA ALGODON 220GR HOGAR ESPAÑOLA SIN MANGO UN PLA	1,100.00	33,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa	MEMO SEP N° 294 - ORD N° 39 LICEO B-10 MINERO AMERICA	Sub-Total	3.781.450
		Des cuenta	
		Monto Neto	3.781.450
		Iva 19%	718.476
		Total	4.499.926

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 18/05/2020
Forma de Despacho LICEO B-10 MINERO AMERICA - RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA F 552 927520
Documento de Origen MEMO SEP N° 294 - ORD N° 39 LICEO B-10 MINERO AMERICA
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP



CARLOS ALFONSO ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JOHANNES ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)